Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Remplazo
de
diferencial
trasero por
garantía
Diferencial
trasero,
piñon,
corona y
caja de
satélites
(costo
adicional
por cambio)

$12,000.00 $12,000.00

Subtotal: $12,000.00

IVA (16%) $1,920.00

Total: $13,920.00

TRECE MIL NOVECIENTOS VEINTE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4e18f74d-ee75-4d27-acbe-ea4b2527fc0f|2018-07-